

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо спрямування надходжень від легалізації азартних ігор на забезпечення деяких потреб у галузі медицини, освіти та науки, культури та спорту»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Бюджетний кодекс України	
Стаття 29. Склад доходів Державного бюджету України	
<p>2. До доходів загального фонду Державного бюджету України (з урахуванням особливостей, визначених пунктом 1 частини другої статті 67¹ цього Кодексу) належать:</p> <p>25) плата за ліцензії на певні види господарської діяльності (крім плати, визначеної пунктами 21 - 24, 27, 28, 28¹ і 43¹ частини першої статті 64, пунктами 18 - 21, 24, 25 і 25¹ частини першої статті 66, пунктами 8¹ і 10¹ частини першої статті 69 цього Кодексу);</p> <p>3. Джерелами формування спеціального фонду Державного бюджету України в частині доходів (з урахуванням особливостей, визначених пунктом 1 частини другої статті 67¹ цього Кодексу) є:</p> <p>13⁹) Відсутній.</p>	<p>2. До доходів загального фонду Державного бюджету України (з урахуванням особливостей, визначених пунктом 1 частини другої статті 67¹ цього Кодексу) належать:</p> <p>25) плата за ліцензії на певні види господарської діяльності (крім плати, визначеної пунктом 13⁹ частини третьої статті 29, пунктами 21 – 24, 27, 28, 28¹ і 43¹ частини першої статті 64, пунктами 18 – 21, 24, 25 і 25¹ частини першої статті 66 цього Кодексу);</p> <p>3. Джерелами формування спеціального фонду Державного бюджету України в частині доходів (з урахуванням особливостей, визначених пунктом 1 частини другої статті 67¹ цього Кодексу) є:</p> <p>...</p> <p>13⁹) плата за ліцензії на провадження діяльності з організації та проведення букмекерської діяльності, ліцензії на провадження діяльності з організації та проведення азартних ігор казино у мережі Інтернет, ліцензії на провадження діяльності з організації та проведення азартних ігор у покер у мережі Інтернет, ліцензії на провадження діяльності з надання послуг у сфері азартних ігор, ліцензії на</p>

	<p>провадження діяльності з проведення парі тоталізатора на іподромі, ліцензії на випуск та проведення лотерей, ліцензії на гральний стіл та/або на гральний стіл з кільцем рулетки, ліцензії на букмекерський пункт, ліцензії на гральний автомат, 50 відсотків отриманих доходів від плати за ліцензії на провадження діяльності з організації та проведення азартних ігор у гральних закладах казино, а також 50 відсотків отриманих доходів від плати за ліцензії на провадження діяльності з організації та проведення азартних ігор у залах гральних автоматів;</p> <p>...</p>
Стаття 30. Склад видатків та кредитування Державного бюджету України	
<p>4. Кошти, отримані до спеціального фонду Державного бюджету України згідно з відповідними пунктами частини третьої статті 15, частини третьої статті 29 та частини третьої цієї статті цього Кодексу, спрямовуються відповідно на:</p> <p>24) Відсутній.</p> <p>25) Відсутній.</p>	<p>4. Кошти, отримані до спеціального фонду Державного бюджету України згідно з відповідними пунктами частини третьої статті 15, частини третьої статті 29 та частини третьої цієї статті цього Кодексу, спрямовуються відповідно на:</p> <p>...</p> <p>24) здійснення централізованих закупівель лікарських засобів для забезпечення лікування осіб, хворих на хворобу Паркінсона, м'язову дистрофію Дюшена та хворобу Крона, в рамках забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру (за рахунок 40 відсотків джерел, визначених пунктом 13⁹ частини третьої статті 29 цього Кодексу);</p>

<p>26) Відсутній.</p> <p>27) Відсутній.</p>	<p>25) реалізацію програм та заходів у сфері освіти та науки (за рахунок 40 відсотків джерел, визначених пунктом 13⁹ частини третьої статті 29 цього Кодексу);</p> <p>26) розвиток спорту (за рахунок 10 відсотків джерел, визначених пунктом 13¹⁹ частини третьої статті 29 цього Кодексу);</p> <p>27) державну підтримку сфери культури (за рахунок 10 відсотків джерел, визначених пунктом 13⁹ частини третьої статті 29 цього Кодексу).</p>
<p align="center">Стаття 64. Склад доходів загального фонду бюджетів сіл, селищ та міст</p>	
<p>1. До доходів загального фонду бюджетів сіл, селищ та міст належать:</p> <p>43¹) частина розміру плати за видачу ліцензії на провадження господарської діяльності з випуску та проведення лотерей, яку встановлює Кабінет Міністрів України, яка сплачується ліцензіатами до бюджетів місцевого самоврядування за місцем розташування відповідного пункту розповсюдження державної лотереї;</p>	<p>1. До доходів загального фонду бюджетів сіл, селищ та міст належать:</p> <p>43¹) 50 відсотків отриманих доходів від плати за ліцензії на провадження діяльності з організації та проведення азартних ігор у гральних закладах казино та 50 відсотків отриманих доходів від плати за ліцензії на провадження діяльності з організації та проведення азартних ігор у залах гральних автоматів, що зараховуються до бюджетів місцевого самоврядування за місцезнаходженням відповідного грального закладу (казино, залу гральних автоматів);</p>



Пародні депутати України

СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Стефанишина Ольга Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000093153100F4648F00
Дійсний до: 29.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 218д9/1-2021/79201 від 04.03.2021



423112